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Styret i velforeningen inviterer til skidag på Grendehuset lørdag 2. mars.  Følg med 

på velforeningens facebook-side for mer informasjon når det nærmer seg.   

 
Årsmøtet i Roven vel blir onsdag 3. april kl. 19.00 på Grendehuset.   

 

Hvis det er saker som ønskes tatt opp må de sendes til styret til 

styret.rovenvel@gmail.com eller sms til 936 78 340 innen 17. mars.  
 

Det blir vanlige årsmøtesaker: 

 

1.             Åpning med godkjenning av innkalling og dagsorden 

2.             Valg av ordstyrer, referent og protokollkomite.  

3.             Årsberetning.  

4.             Regnskap 2023.  

5.             Budsjettforslag 2024.  

6.             Innkomne forslag.  

7.             Valg.  
 

Alle er velkomne på årsmøtet, men for å stemme må årets medlemskontingent 

være betalt.  Møtet er først og fremst for medlemmene, men er du nysgjerrig på hva 

velforeningen driver med er du velkommen.  

 

Medlemskapet koster kr 350,- for familier og kr 200,- for enkeltpersoner.  Konto 

1275.60.32664.  Du kan betale via vipps til 98883 (Roven velforening).   Du kan også 

bruke giroen som blei delt ut sammen med Rovenposten i november i fjor.  

 
Roven vel er en velforening for hele Roven.  Alle er velkomne som medlemmer og til å 
delta på våre aktiviteter.  Hovedaktiviteten foregår på Grendehuset i Gamle Roven veg 
141 som eies av vellet.  På Grendehuset er det grendetreff, seniordans, aktivitetsdager, 
juletretenning, utleie av lokalene og mye mer. Barneparken er fin å leie til 
barneselskapet.  Prisliste finner du på vellets hjemmesider, der kan du også se om det er 
ledig.   
 
Grendehuset vårt var opprinnelig Roven skole, den sto ferdig i 1904 og var i bruk til 
Riddersand skole kom i 1962. 
 
Styret består av leder Torun Skrimstad, nestleder og driftsansvarlig Jan Erik Tofsrud, 
Pål Skrimstad, Espen Nordhagen, Anne Grethe Sæther (kasserer), Ingunn Dehli og 
Tilde Haagenrud. 
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Roven 
 
Roven, som uttales med lang og tydelig o (og ikke med å), er et eldgammelt navn på det 
som etter hvert vart en egen skolekrets i Fet prestegjeld og herred (et gammelt navn for 
kommune).  Hva navnet Roven kommer av er uklart.  Roven avgrenses stort sett av 
Kompveien og Glomma, men med mange unntak.  Roven er egentlig det som var Roven 
skolekrets, men kan vel nå kanskje sies å ha blitt litt utvida.   
 
Gårdene Ramstad tilhørte Jaren skolekrets, det samme gjorde gården Hval inkludert 
Sydover.  Men det ser ikke ut til at alle plasser og hus som er skilt ut fra disse gårdene 
gikk på Jaren skole.  Men igjen, det kan hende at skolekretsene var noe flytende.  I dag 
mener vel de fleste at både Sydover og gården Ramstad ligger på Roven.  Kompveien 
(fylkesvei 170) som sto helt ferdig i 1970 og går fra Østersund (Sundet) mot Aurskog kan 
nesten sies å være et skille, men Kringen-området og Hvalsenga tilhører ikke Roven.  
Heia, både industriområdet og vannet ligger på Roven.  Det samme gjør Hvalstjenn og 
Skauen.  
 
Få ting irriterer folk mer enn feil stedsnavn, både plassering, uttale og tilhørighet.  I 
forrige Rovenposten hadde vi et innlegg om snødeponi på Holtermoen.  Der blir det ofte 
kalt Lystadmoen eller Asak.  Det er helt feil. Lystadmoen ligger på Sørumsida og Asak er 
noen gårder, to steder faktisk, - i Sørum og i Skedsmo.  Grunnen til at grustaket ofte 
kalles Asak er at virksomheten på nedsida av veien blei starta av Hans Asak i 1916.  
Holtermoen ligger i Fet langs Gamle Rovenvei på begge sider av veien. Sjøl om både 
Skedsmo, Fet og Sørum kommuner ikke lenger eksisterer, så eksisterer fortsatt stedene, 
bygdene og områdene med disse navnene.   
 
Grendetreff Følgende torsdager klokka 10.30:  22. februar, 21. mars, 18. april, 23. mai, 20. 

juni, 19. september, 24. oktober, 21. november og 12. desember. Alle rovinger, 
både tidligere, gamle og nye er velkomne og er du ikke roving så kan du være det 

denne dagen.  Velkommen til kaffe og hyggelig prat.  

Syklubben på 
Grendehuset 

Syklubben møtes siste torsdag i måneden kl. 11.30-14.  Kontakt gjerne Lillian 
Bråthen på tlf. 950 50 767 om du lurer på noe.  Alle er velkomne enten de liker å 
sy eller ikke.   

Seniordans Hver onsdag kl. 10.30 til 12.30, kontakt Jorunn Emmaus, tlf. 468 97 119.   

Linedans Er du interessert i å danse, så ring Jorunn Emmaus, tlf. 468 97 119.   

Strikkeklubb Er du interessert i å starte opp, kontakt styret eller send en e-post til 
Rovenposten som formidler kontakt videre.  

Grasrotandel Oppgi vellets org.nr. 971 265 337 når du kjøper en lotto-kupong eller tipper, da 
er du med og gir Norsk tippings grasrotandel til Roven vel.         

Dugnad Lyst til å være med og jobbe dugnad eller trå til under arrangementer, ta kontakt 
med styret eller Rovenposten som formidler kontakt videre.  

Utleie Er du interessert i å leie Grendehuset eller den tidligere barneparken, ring 923 
00 130 eller send e--post: utleie.rovengrendehus@gmail.com.   Medlemmer har 
billigere leie.  Du kan sjekke om det er ledig på vellets hjemmesider. 

Sykehjems-
bussen  

Fet sykehjemsforening har en buss til glede og nytte for beboere på Pålsetunet og 
eldre og uføre ellers i Fet.  De kjører og henter folk som trenger hjelp for å 

komme ut og handle, besøke lege og annet i Fetsund. Den kjører hver onsdag fra 
Roven kl. 10.15 og du må ringe dagen før til Eivind 906 92 108 eller Roger 915 30 
658. 

  

 

Saker som ønskes tatt med i Rovenposten sendes til Bente Arnesen på e-post bia5@online.no.  Tlf. er 
920 85 567.  Har du spørsmål om Roven eller noe du lurer på, er det bare å ta kontakt. Har du tips eller 
noe du savner, ta gjerne kontakt.  
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